MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

              PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

           PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU

Procedimento nº 1.25.003.006264/2022-36

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE DOAÇÃO Nº 12/2022 – PRM Foz do Iguaçu

Tendo em vista o resultado do sorteio público realizado nesta data,

conforme registrado em ata, obteve-se a seguinte ordem de classificação entre os

interessados habilitados:

Interessado Vinculação  Classificação

14° Batalhão de Polícia Militar – 5º

Comando Regional de Polícia Militar

–  Polícia  Militar  do  Estado  do

Paraná.

Secretaria de Estado  da
Segurança Pública do

Paraná

1º

Secretaria  Municipal  de  Educação
de Quedas do Iguaçu

Prefeitura Municipal de
Quedas do Iguaçu  - Estado

do Paraná

2º

2. Publique-se, solicitando-se ao interessado classificado em primeiro

lugar a documentação necessária, conforme estabelecido no subitem 4.2 e no item 5

do Edital de Doação nº 12/2022-PRM Foz do Iguaçu.

Foz do Iguaçu, 11 de janeiro de 2023.

 DJALMA MODOS

  Presidente da Comissão  Especial

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

D
J
A
L
M
A

M
O
D
O
S
,

e
m

1
1
/
0
1
/
2
0
2
3

1
8
:
2
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
f
5
5
4
3
7
a
.
3
9
b
e
d
8
f
a
.
f
9
d
8
a
8
f
9
.
e
9
f
9
b
8
a
8